
 

 
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 
81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область 

тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net  , ідент. код 22398173 

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/ 

 

НАКАЗ 

16.09.2022                                                                                                                 № 

Про чисельність  

контингенту учнів 1-11 класів 

станом на 16.09.2022 

 

      На підставі списків учнів по класах, заяв батьків та довідок учнів про проходження 

навчання в інших навчальних закладах, що вибули впродовж липня – серпня місяців 2022 

року,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити такий кількісний склад учнів 1-11 класів школи станом на 16.09.2022 року 

за ступенями: 

 

- І ступінь – 306 учні 

1А – 24 учнів; 

1Б – 24 учнів; 

1В – 18 учнів; 

2А – 30 учнів; 

2Б – 30 учнів; 

2В – 22 учнів 

3А – 28 учнів; 

3Б – 26 учнів; 

3В – 14 учнів; 

4А – 31 учнів; 

4Б – 28 учнів; 

4В – 31 учнів. 

 

- ІІ ступінь – 415 учнів; 

5А – 33 учнів; 

5Б – 32 учнів; 

5В – 33 учнів; 

6А – 28 учнів; 

6Б – 28 учнів; 

6В – 17 учнів; 

7А – 29 учнів; 

 

mailto:shkolayaniv@ukr.net


 

7Б – 29 учнів; 

7В – 23 учнів; 

8А – 32 учнів; 

8Б – 29 учнів; 

8В – 29 учнів; 

9А – 29 учнів; 

9Б – 29 учнів; 

9В – 15 учнів. 

- ІІІ ступінь – 85 учнів 

     10А – 19 учнів; 

     10Б – 21 учнів; 

     11А – 20 учнів; 

     11Б – 25учнів. 

Всього – 806 учнів. 

 

2. Класним керівникам 1- 11 класів, впорядкувати особові справи учнів та зробити 

відповідні записи в класних журналах про тих, хто прибули та вибули зі школи. 

До 20.09.2022 

 

3. М.Ошовській – секретарю школи,звірити списки учнів з алфавітною книгою учнів.  

До 20.09.2022 

4. Контроль на виконання даного наказу покласти на заступників директора з навчально 

– виховної роботи Михайлишин О.З., Сташко В.В. 

 

 

                                                  Директор ЗЗСО                        Марія ЛІСКЕВИЧ - КАРПА  

 

З наказом ознайомлено: 

Ольга МИХАЙЛИШИН 

Вікторія СТАШКО 

Мар’яна ОШОВСЬКА 

       


